

# Extrato por período

Via internet

Cliente

**CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL**Emitido em  
08/07/2024 - 02:23:14

Agência: 4538 / Produto: 006 / Conta: 00000007-3

**Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024**

DATA DE LANÇAMENTO	DATA DE MOVIMENTO	DOCUMENTO	HISTÓRICO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)
03/06/2024	03/06/2024	788833	RESGATE	2000.00	2000.00
03/06/2024	03/06/2024	310390	ENVIO TEV	-2000.00	0.00
04/06/2024	04/06/2024	162046	PAG BOLETO	-69.90	-69.90
04/06/2024	04/06/2024	128224	ENVIO TED	-5060.00	-5129.90
04/06/2024	04/06/2024	128224	DOC/TED INTERNET	-11.00	-5140.90
04/06/2024	04/06/2024	727220	RESG AUTOM	5140.90	0.00
05/06/2024	05/06/2024	249630	RESGATE	500.00	500.00
05/06/2024	05/06/2024	516030	ENVIO TEV	-500.00	0.00
07/06/2024	07/06/2024	423425	RESGATE	1998.87	1998.87
07/06/2024	07/06/2024	710550	ENVIO TEV	-1998.87	0.00
10/06/2024	10/06/2024	658538	RESGATE	26022.49	26022.49
10/06/2024	10/06/2024	136800	DEVOL TED	288.64	26311.13
10/06/2024	10/06/2024	142620	DEVOL TED	3451.00	29762.13
10/06/2024	10/06/2024	395101	PAG BOLETO	-15488.15	14273.98
10/06/2024	10/06/2024	397154	PAG BOLETO	-568.00	13705.98
10/06/2024	10/06/2024	398366	PAG BOLETO	-562.37	13143.61
10/06/2024	10/06/2024	135961	ENVIO TED	-9026.33	4117.28
10/06/2024	10/06/2024	136619	ENVIO TED	-232.74	3884.54
10/06/2024	10/06/2024	136800	ENVIO TED	-288.64	3595.90
10/06/2024	10/06/2024	136947	ENVIO TED	-89.90	3506.00
10/06/2024	10/06/2024	142620	ENVIO TED	-3451.00	55.00
10/06/2024	10/06/2024	135961	DOC/TED INTERNET	-11.00	44.00
10/06/2024	10/06/2024	136619	DOC/TED INTERNET	-11.00	33.00
10/06/2024	10/06/2024	136800	DOC/TED INTERNET	-11.00	22.00

Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024					
DATA DE LANÇAMENTO	DATA DE MOVIMENTO	DOCUMENTO	HISTÓRICO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)
10/06/2024	10/06/2024	136947	DOC/TED INTERNET	-11.00	11.00
10/06/2024	10/06/2024	142620	DOC/TED INTERNET	-11.00	0.00
12/06/2024	12/06/2024	305431	RESGATE	120.00	120.00
12/06/2024	12/06/2024	121351	ENVIO TEV	-120.00	0.00
14/06/2024	14/06/2024	677682	RESGATE	7785.89	7785.89
14/06/2024	14/06/2024	141049	ENVIO TEV	-934.56	6851.33
14/06/2024	14/06/2024	141550	ENVIO TEV	-6851.33	0.00
18/06/2024	18/06/2024	660509	RESGATE	738.69	738.69
18/06/2024	18/06/2024	115177	ENVIO TED	-114.48	624.21
18/06/2024	18/06/2024	180856	ENVIO TEV	-613.21	11.00
18/06/2024	18/06/2024	115177	DOC/TED INTERNET	-11.00	0.00
19/06/2024	19/06/2024	200452	RESGATE	313.37	313.37
19/06/2024	19/06/2024	191707	ENVIO TEV	-313.37	0.00
20/06/2024	20/06/2024	229577	APLICACAO	-96619.72	-96619.72
20/06/2024	20/06/2024	201128	CRED PIX	453222.73	356603.01
20/06/2024	20/06/2024	820400	PG ORG GOV	-58576.21	298026.80
20/06/2024	20/06/2024	236748	PAG BOLETO	-273.82	297752.98
20/06/2024	20/06/2024	456656	PG PREFEIT	-117.48	297635.50
20/06/2024	20/06/2024	540701	PG LUZ/GAS	-293.87	297341.63
20/06/2024	20/06/2024	540856	PG LUZ/GAS	-480.27	296861.36
20/06/2024	20/06/2024	540991	PG LUZ/GAS	-24.40	296836.96
20/06/2024	20/06/2024	541281	PG LUZ/GAS	-83.02	296753.94
20/06/2024	20/06/2024	541595	PAG AGUA	-375.54	296378.40
20/06/2024	20/06/2024	541735	PAG FONE	-262.14	296116.26
20/06/2024	20/06/2024	701400	DEB.AUTOR.	-7650.75	288465.51
20/06/2024	20/06/2024	201607	ENVIO TEV	-11679.82	276785.69
20/06/2024	20/06/2024	201706	TEV MESM T	-284436.44	-7650.75
20/06/2024	20/06/2024	727220	RESG AUTOM	7650.75	0.00
21/06/2024	21/06/2024	605906	RESGATE	141.57	141.57
21/06/2024	21/06/2024	211418	ENVIO TEV	-141.57	0.00
24/06/2024	24/06/2024	696555	RESGATE	4025.23	4025.23
24/06/2024	24/06/2024	119234	ENVIO TED	-505.75	3519.48

Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024					
DATA DE LANÇAMENTO	DATA DE MOVIMENTO	DOCUMENTO	HISTÓRICO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)
24/06/2024	24/06/2024	119577	ENVIO TED	-3497.48	22.00
24/06/2024	24/06/2024	119234	DOC/TED INTERNET	-11.00	11.00
24/06/2024	24/06/2024	119577	DOC/TED INTERNET	-11.00	0.00
25/06/2024	25/06/2024	200851	RESGATE	196.22	196.22
25/06/2024	25/06/2024	115973	ENVIO TED	-100.00	96.22
25/06/2024	25/06/2024	251757	ENVIO TEV	-85.22	11.00
25/06/2024	25/06/2024	115973	DOC/TED INTERNET	-11.00	0.00
25/06/2024	25/06/2024	000000	MANUT CTA	-55.00	-55.00
25/06/2024	25/06/2024	727220	RESG AUTOM	55.00	0.00
26/06/2024	26/06/2024	251895	RESGATE	14021.12	14021.12
26/06/2024	26/06/2024	970000	PAG BOLETO	-2272.00	11749.12
26/06/2024	26/06/2024	973060	PAG BOLETO	-4540.00	7209.12
26/06/2024	26/06/2024	112178	ENVIO TED	-3662.26	3546.86
26/06/2024	26/06/2024	112382	ENVIO TED	-288.64	3258.22
26/06/2024	26/06/2024	112522	ENVIO TED	-210.08	3048.14
26/06/2024	26/06/2024	112655	ENVIO TED	-216.27	2831.87
26/06/2024	26/06/2024	112894	ENVIO TED	-276.87	2555.00
26/06/2024	26/06/2024	261521	ENVIO TEV	-2500.00	55.00
26/06/2024	26/06/2024	112178	DOC/TED INTERNET	-11.00	44.00
26/06/2024	26/06/2024	112382	DOC/TED INTERNET	-11.00	33.00
26/06/2024	26/06/2024	112522	DOC/TED INTERNET	-11.00	22.00
26/06/2024	26/06/2024	112655	DOC/TED INTERNET	-11.00	11.00
26/06/2024	26/06/2024	112894	DOC/TED INTERNET	-11.00	0.00
27/06/2024	27/06/2024	453788	RESGATE	402.22	402.22
27/06/2024	27/06/2024	271147	ENVIO TEV	-402.22	0.00